
Nr sprawy: ZP 2/ 2023                          Łazy,  dnia 06.06.2023r. 
 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łazach 
42-450 Łazy, ul. Topolowa 1 
tel.  32 670 97 90, fax  32 670 97 99 
 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKRZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na realizację zadania pn.:  „Kompleksowa 
dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łazach na 
okres 12 miesięcy od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.” 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00227116 z dnia 22.05.2023 r.  

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. (PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o.), Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 
 
 Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu 
ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 
100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału                             
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 
ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę przedstawiającą najniższą cenę.  
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 1 (jedną) ofertę.  

Tabela zawierająca punktację przyznaną ofercie zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami oceny ofert . 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium Cena  

Razem 

1 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. (PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o.), Jana Kazimierza 3, 01-248 
Warszawa 

100,00 100,00 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu  nie została odrzucona żadna oferta. 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - 
dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6da717ff-f881-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b ,  
https://www.bip.osirlazy.pl/         

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6da717ff-f881-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://www.bip.osirlazy.pl/

		2023-06-06T09:25:36+0200




